
 

Výroční zpráva 

2018 
Sport Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
2 

 

Výroční zprávu za rok 2018 předkládám po svém čtyřletém působení ve funkci ředitele příspěvkové 

organizace Sport Česká Lípa. Uplynulý rok spatřuji opět především v hledání úspor a zefektivnění procesů 

v příspěvkové organizaci. Úkolem je a nadále bude nejen dobře hospodařit, ale nabízet sportující veřejnosti 

mnohotvárné vyžití a zdravý životní styl. Posílili jsme sportovní marketing, dnes a denně intenzivně 

monitorujeme potřeby sportovců všech věkových skupin. Portfolio služeb úspěšně doplňujeme namátkou 

výukou bruslení, hokejovou střelnicí, bruslením veřejnosti nově s možností používání hokejky, využitím 

workoutového hřiště, venkovního basketbalového hřiště, fitcentra, možností zahrát si stolní tenis, 

badminton, pořádáním různých soutěží a závodů, např. plavecké závody měst, uspořádali jsme Zimní 

olympiádu dětí a mládeže ZŠ, 1. Českolipský Quadratlon v Dubici, Outdoorové hry, 3. ročník zážitkového 

běhu City Cross Run & Walk, apod. 

 

Využíváme nových médií na propagaci sportu a tělovýchovy. Zavedli jsme modernější webové stránky. 

Přidružené služby, které nesouvisí přímo se sportem, necháváme odborníkům. Příjmy z pronájmů jsou 

významnou součástí v hospodaření příspěvkové organizace. 

 

Průběžně investujeme a opravujeme tak, jak provoz středisek vyžaduje. Hospodářský výsledek je 

v porovnání s rokem 2017 je téměř shodný, jmenovitě v r. 2018 dosáhl částky 28 942,- Kč oproti r. 2017, 

kdy činil 30 603,- Kč, nikoliv však na úkor oprav a údržby majetku. Kromě neplánovaných nutných oprav se 

nám podařilo zrealizovat i další velmi významné akce, které nebyly původně v rozpočtu na daný rok. 

Uspořádali jsme 3. ročník zážitkového běhu City Cross Run Česká Lípa, na jehož nákladech jsme se podíleli 

částkou z rozpočtu města ve výši 670 000,- Kč (ostatní náklady pokryly sponzorské dary a dotace). Další 

významnější akce jsou uvedeny níže v příslušných sekcích dle jednotlivých středisek. V r. 2018 se nám 

podařilo dokončit výměnu tobogánu, což bylo jedním z důležitých faktorů navýšení celkových příjmů za 

vstupy do bazénu. 

 

S výsledkem i průběhem loňského roku můžeme být spokojeni. Děkuji všem kolegům za pomoc při tvorbě 

výroční zprávy. Zároveň děkuji vedení města Česká Lípa i zaměstnancům Městského úřadu Česká Lípa za 

spolupráci ve prospěch příspěvkové organizace, všem zaměstnancům příspěvkové organizace Sport Česká 

Lípa za jejich obětavou práci, dále všem partnerům a sponzorům za jejich pomoc i podporu.  

S úctou 

 

Mgr. Pavel Císař 

ředitel Sport Česká Lípa 

příspěvková organizace 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
3 

Obsah 

Obsah             3 

1. Základní informace o příspěvkové organizaci       6 

1.1. Zřízení organizace          6 

1.2. Zřizovací listina          7 

1.3. Výpis z živnostenského rejstříku        13  

1.4. Objekty ve správě organizace        16 

1.5. Struktura příspěvkové organizace v roce 2018      19 

1.5.1. Personální složení příspěvkové organizace     20 

2. Sportareál – Úvod - City Cross Run & Walk Česká Lípa 2018, nové akce    22 

2.1. Bazén           35 

2.1.1. Klientský servis         35 

2.1.2. Plavecká škola         35 

2.1.3. Návštěvnost         36 

2.1.4. Příjmy z plavecké povinné/nepovinné výuky a plaveckých kurzů   36 

2.1.5. Vytíženost         36 

2.1.6. Ceník bazénových služeb, plaveckých kurzů a pronájmů    36 

2.1.7. Klientský servis – služby a akce       36 

2.2. Zimní stadion          39 

2.2.1. Klientský servis          39 

2.2.2. Návštěvnost         40 

2.2.3. Vytíženost         40 

2.2.4. Pronájmy ledové plochy        40 

2.2.5. Ceník služeb a pronájmů        41 

2.2.6. Klientský servis, akce        41 

2.3. Finská sauna          43 

2.3.1. Provozní doba         43 

2.3.2. Klientský servis         43 

2.3.3. Návštěvnost         43 

2.3.4. Ceník          43 

2.4. Fitcentrum           43 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
4 

2.4.1. Provozní doba, ceník        43 

2.4.2. Návštěvnost, příjmy        43 

2.5. Opravy a údržba Sportareál         44 

3. Městský stadion           45 

3.1. Pronájmy městský stadion         45 

3.2. Regenerace travnaté plochy fotbalového hřiště      47 

3.3. Ceník pronájmu          47 

3.4. Hřiště s umělým povrchem         47 

3.4.1. Ceník pronájmu UMT plochy       47 

3.5. Opravy a údržba  - městský stadion        47 

4. Víceúčelová sportovní hala          49 

4.1. Klientský servis          49 

4.2 Vytíženost           50 

4.3. Pronájmy           50 

4.4. Ceník           51 

4.5. Opravy a údržby          51 

5. Sportovní hala, ul. Wedrichova         52 

5.1. Pronájmy           52 

5.2. Ceník           53 

5.3. Opravy           53 

6. Plavecký bazén Sever          54 

6.1. Provozní doba          54 

6.2. Klientský servis          55 

6.3. Příjmy z plavecké povinné/nepovinné výuky a plaveckých kurzů    55 

6.4. Vytíženost           55 

6.5. Pronájmy           55 

6.6. Ceník bazénových služeb, plaveckých kurzů a pronájmů     56 

6.7. Opravy a údržba          56 

7. Hřiště 5. Května           57 

7.1. Využití           57 

7.2. Pronájmy           57 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
5 

7.3. Ceník           57 

7.4. Opravy a údržba          57 

8. Řešení mimořádných situací          58 

9. Finanční zpráva           59 

 9.1. Přehled rozpočtu r. 2018         59 

 9.2. Rozbor hospodaření organizace za r. 2018       60 

 9.3. Kogenerační jednotka – analýza spotřeby, výroby, prodej energie    62 

 9.4. Tržby           63 

      9.5. Smluvní vztahy          70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
6 

1. Základní informace o příspěvkové organizaci 

 
1.1 . Zřízení organizace 

 
Příspěvková organizace Sport Česká Lípa byla zřízena 1. 7. 2005 na dobu neurčitou. Na základě § 84 odst. 2 
písmen. E) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, a podle § 27 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, pod č.588/05 ze dne 25. 5. 2005. Zřizovatelem je město Česká Lípa, se sídlem nám. T. G. 

Masaryka č. p. 1, Česká Lípa, PSČ 470 36, IČ 260 428, okres Česká Lípa. 
 

Kromě aktivit v rámci jednotlivých středisek v České Lípě, organizace pomáhá  zabezpečovat program a 
účast na akcích pořádaných ve spolupráci s partnerskými městy města Česká Lípa, Polsko – Boleslawiec, 

Německo – Mittweida, a dále participuje na příhraniční spolupráci s německým městem Žitava. 
 

Sídlo organizace:   Barvířská 2690, Česká Lípa 470 01 

 

Identifikační číslo organizace je: 75045176. 

 

Daňové identifikační číslo organizace je: CZ 75045176. 

 

Organizace je samostatnou příspěvkovou organizací s vlastními účty, je právnickou osobou, která může svým 
jménem nabývat práva a povinnosti. 
 

Statutárním zástupcem organizace je ředitel, který je do funkce jmenován a odvoláván Radou města a je 
zaměstnancem organizace.  
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.mucl.cz/boleslawiec/ds-1168/archiv=0&p1=1198
http://www.mucl.cz/mittweida/ds-1166/archiv=0&p1=1198


 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
7 

1.2. Zřizovací listina  

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
8 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
9 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
10 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
11 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
12 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
13 

1.3. Výpis z živnostenského rejstříku a z Registru ekonomických subjektů ARES 

 

 

 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
14 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
15 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
16 

1.4. Objekty ve správě příspěvkové organizace 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
17 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
18 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
19 

1.5. Struktura organizace k 31. 12. 2018 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
20 

1.5.1 Personální složení p. o. Sport Česká Líp k 31. 12. 2018 

Hlavní pracovní poměr 

počet zaměstnanců funkce  příjmení a jméno 

1 plavčík Benešová Kateřina 

1 manažer příspěv.org. Binder Tomáš 

1 strojník, domovník - údržbář 5.května Bohatý Jaroslav 

1 učitel plavání, plavčík Borkovec Václav 

1 strojník Botek Vilém 

1 pomocný správce Brych Vlastimil 

1 ředitel Císař Pavel, Mgr. 
1 techn. manažer provozu středisek- Sportareál, NH, bazén Sever Češka Jaroslav, Ing. 
1 učitel plavání, plavčík De Los Reyes Alena 

1  saunér, recepční sauna Dědicová Jindra 

1 strojník Fišera Zdeněk 

1 recepční Hadrávková Soňa 

1 domovník - údržbář Janušík Jiří 
1 učitel plavání, plavčík, serv.prac. sportu - specialista Jíra Jaroslav 

1 vrátný Kadlec Vladimír 
1 personalista Kadlecová Dana 

1 strojník Kaiser Petr 

1 strojník Kletečka Filip 

1 referent majetkové správy Kobosilová Jana, Dis. 
1 servisní prac. sportu - specialista Kolářová Kateřina 

1 plavčík Kostenko Jiří 
1 strojník Kostovský Tome 

1 manažer provozu středisek Měst.st., SH Košta Josef 
1 recepční-obsl. sauny Koštová Anna 

1 vrátný Krédl Pavel 
1 vrátný Matyáš Martin 

1 metodik plavání Měkotová Martina 

1 účetní Mištíková Hana 

1 učitel plavání, plavčík Mizerová Hana 

1 vrátná Mlčáková Antonie 

1 vrátný Molič Jaroslav 

1 vrátný-saunér-plavčík Mothejzík Jaromír 
1 recepční Mrkvičková Jaroslava 

1 metodik plavání Nechvílová Jitka 

1 metodik plavání,strojník Pevný Marian 

1 učitel plavání Plačková Jana 

1 koordinátor plavecké výuky Plichtová Lucie 

1 recepční sauny+plav.bazén Rokosová Martina 

1 recepční Sádovská Naděžda 

1 učitel plavání a plavčík Semrád Pavel, Dis. 
1  referent pokladen  Skořepová Lenka 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
21 

1 serv. prac. sportu - special., koordinátor fitcentra Synková Lucie 

1 plavčík Šebková Petra 

1 domovník - údržbář Šustr Jan 

1 strojník Ulrych Slavomír 
1 vrátný, recepční, plavčík Vávra Eugen 

1 recepční Veselá Kateřina 

1 obsluha sauny Vlasáková Petra 

48 celkem za organizaci   

 

Dohody o pracovní činnosti 

počet zaměstnanců funkce  příjmení a jméno 

1 vrátný Cikl Pavel 

1 technický pracovník Flekl Petr 

1 metodik plavání Kostenko Jiří 

1 vrátný Moravec Lubomír 

1 plavčík Pevný Marian 

1 vrátný Starý Jaromír 

1 obsluha bufetu, recepční fitcentrum Synková Tereza 

1 plavčík Svítilová Kateřina 

1 obsluha bufetu Toráňová Šárka 

1 vrátná Závrská Bohuslava 

10 celkem za organizaci   

 

Dohody o provedení práce 

počet zaměstnanců funkce  příjmení a jméno 

1 tréner - škola bruslení Anděl Ladislav 

1 učitel plavání Bohatá Petra 

1 plavčík Bohatá Petra 

1 tréner - škola bruslení Bohatý Jaroslav 

1 
prac.obch.prov. 

bazén+sauna+fitcentrum De Los Reyes Alena 

1 aquafitness Dědicová Jindra 

1 cvičitelka fitcentrum Durdilová Lucie 

1 učitel plavání Fišera Zdeněk 

1 bezp.pracovník- správce skateparku Harbich Luboš 

1 plavčík Havlíček Jiří 

1 cvičitelka fitcentrum Knoblochová Lucie 

1 recepční sport.+sauna Kobosilová Jana 

1 plavčík Krausová Alena 

1 cvičitelka fitcentrum Krobová Jindřiška 

1 cvičitelka fitcentrum Malá Renata 

1 pedagog volného času Nechvílová Jitka 

1 obsluha bufetu Navrátilová Zdeňka 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
22 

1 obsluha bufetu Synková Lucie 

1 cvičitelka fitcentrum Šafránková Andrea 

1 bezp.pracovník- poř.služba Šrámek Oldřich 

1 projektový pracovník Šťovíčková Romana 

1 vrátný Šustr Jan 

1 tréner - škola bruslení Ulrych Slávek 

1 archivářka Zajícová Jana 

24 celkem za organizaci   

 

2. Sportareál – Úvod 

 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace spravuje a provozuje sportoviště ve vlastnictví Města Česká Lípa. 
Dominantou těchto středisek je „Sportareál“ zastřešující plavecký bazén, zimní stadion a suchou saunu a 

fitcentrum, jejichž činnost rozebírají body 2.1., 2.2., 2.3., 2.4. a 2.5. této výroční zprávy. 

Součástí objektu Sportareálu je restaurace. Provozovatelem restaurace, který vzešel z výběrového řízení v r. 

2017, je od 1.5. 2018 firma BRUSLE-CL s.r.o. zastoupená panem Jaromírem Erbanem.   

Zájmem příspěvkové organizace Sport Česká Lípa je pozitivně motivovat k pravidelnému pohybu a aktivnímu 
sportování zejména děti od nejútlejšího věku, pro které je k dispozici bezpečný a veřejně přístupný prostor s 
definovanými hracími prvky, vhodnými především pro věkovou kategorii od 2 do 10 let, pro které dále 
pořádáme školu plavání a školičku bruslení za asistence profesionálních trenérů příslušných klubů. Koncem 

roku 2018 jsme v rámci projektu Hokejového klubu Česká Lípa, z.s., úspěšně zahájili širší spolupráci s 

českolipskými MŠ a trenéry i dalších klubů (FK ARSENAL ČESKÁ LÍPA, z.s., Floorball Club Česká Lípa z.s., SK 

Kraso Česká Lípa, Karate klub SPORT RELAX,..), kdy děti mohou navíc navštěvovat prostory našich cvičebních 
sálů a tělocvičen pod odborným vedením. V rámci projektu se půjčují dětem z MŠ brusle zdarma. V našich 
zařízeních si může najít příležitost ke sportování kdokoli bez rozdílu věku, včetně hendikepovaných.  

City Cross Run & Walk Česká Lípa 2018 - Na podporu zdravého sportování široké veřejnosti jsme 
zorganizovali již 3. ročník zážitkového běhu městem a jeho okolím, kterého se zúčastnilo opět více než 700 

závodníků – největší akce pořádaná naší organizací. 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
23 

Termín akce: 15.9.2018 v 11.00 hod., Start - Cíl – nám. TGM v centru města. 

Podařil se opět naplnit záměr projektu - zrealizovat stále populárnější zážitkové běhání ulicemi města 
v kombinaci s přírodními lokalitami v okolí. Tento podnik v rámci nejen českolipské veřejnosti prokázal 
narůstající zájem o tento druh pohybové aktivity, která se stává součástí běžného a zdravého životního stylu 
obyvatel měst. 3. ročníkem jsme úspěšně potvrdili založení nové tradice i budoucnosti tohoto sportovního 
podniku. 

Cílem projektu je nejen rozpohybovat širokou veřejnost, ale zapojit i zájmová sdružení, spolky, sportovní 
kluby, školní mládež apod. Nejedná se o jednorázovou akci, ale o systematický dlouhodobý projekt 
s tělovýchovným a sportovním zaměřením i v rámci podpory cestovního ruchu – spolupráce s partnerskými 
městy ze zahraničí. Již ke konci roku 2018 byly zahájeny přípravy na ročník 2019. 

Součástí hlavního závodu (16km) byl i bohatý doprovodný program např. závod pro rodiny s dětmi v centru 

města na 1km, štafetový závod (7 a 8 km). Dále hudební vystoupení – skupina Eddie Stoilow, sportovní 
vystoupení mažoretek, horolezecká stěna pro děti, atp.. Pro turisty byla připravena opět Walk trasa. 
Novinkou byl závod na 3 km a upravená  štafeta základních škol na 7km.   

Trať 

Předpokladem úspěšnosti byla atraktivní trať s distancí, která neodradí, avšak přiláká a navíc splní současné 
trendy běhání pro život a zdraví. Délka hlavní trati byla přibližně 16 km s dostatečnou nabídkou pro zážitek a 
propagaci města a okolí s cílem podpory turismu pro oblast Českolipska. Oživením trati v terénu bylo okolí 
řeky Ploučnice, průmyslová a rekreační zóna Dubice, část/okraj přírodní rezervace Peklo i autodrom 
v Sosnové. Ve městě byl atraktivní průběh přes Vodní hrad, lávky přes Ploučnici, podél památek jako je 

klášter, klášterní zahradou, kolem kostelů, městským parkem a uličkami, obohacením a překvapením pro 
běžce byl průběh starodávným autobusem a na Vodním hradě do běhu hrála živá kapela. 

Organizace závodu 

Hlavním organizátorem byla příspěvková organizace Sport Česká Lípa a najatá sportovní agentura Sportify 
pro zaručení kvality a zdárné realizace. Sportovní agentura Sportify zajistila hlavně projekční část příprav. 
Realizaci, marketing a technické zajištění akce probíhalo dále v synergii s generálním partnerem 
a příslušnými odbory města, úřady, městskou policií, místními kluby a ostatními partnery. Klientský servis a 
technické zázemí pro účastníky byl zajištěn přímo na nám. T.G. Masaryka a na přilehlém Škroupově nám. 

Počet startujících hlavních závodů a doprovodného rodinného závodu byl celkem cca 700 přímých účastníků. 
Startovné se vybíralo do 350,- Kč dle data přihlášení a kategorií. 

Nejlepší závodníci obdrželi finanční poukazy od generálního partnera, dále hodnotné ceny od hlavních 

partnerů závodu. Ostatní účastníci obdrželi pamětní medaile, startovní číslo a tričko s logem města a 
generálního partnera.  

Záštita nad projektem 

starostka města Česká Lípa. 

Oficiální mediální partner 

Partnerem akce byla Česká televize, která zajistila dokument z průběhu závodu, akce byla prezentována 
v regionálním zpravodajství na kanále ČT Sport. Dalšími mediálními partnery byly zejména Českolipský deník, 
kde několik týdnů předem probíhala cílená reklamní kampaň, Hitrádio Crystal (14 denní kampaň), cca týden 
před akcí cca 20000 letáků do rodin a firem z České Lípy a okolí, měsíc byly vylepené plakáty v okrese Česká 
Lípa, na dvou místech v ČL byly umístěny 2 velkoplošné bannery cca 4x5m, neustálá kampaň pomocí 
sociálních sítí.  Logo města Česká Lípa a LBK bylo prezentováno na Internetu, na letácích, velkoplošných 
bannerech, informačních tabulích, etc.  



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
24 

Další partneři 

Generálním partnerem byla firma Docter Optics a ostatní stávající partneři města. 

Cíle projektu - naplněny 

• Propagace města – podpora cestovního ruchu 

• Sport - součást běžného a zdravého životního stylu 

• Zapojení zájmových sdružení, spolků, sportovních klubů, ZŠ, široké veřejnosti 
• Návštěvnost -  min. 1000 osob včetně diváků a přímých účastníků 

• Atraktivita – mimořádnost   
• Dlouhodobý projekt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
25 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
26 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
27 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
28 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
29 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
30 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
31 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
32 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
33 

 

Závěr: 

Podařilo se zahájit tradici nového sportovního podniku, uspořádat 3. ročník závodu na vysoké úrovni, 
umožnit konfrontaci s ostatními, propagovat sportovní odvětí na podporu zdravotní a fyzické kondice, zapojit 
širokou sportovní veřejnost všech věkových kategorií, podpořit cestovní ruch libereckého regionu. 

 

Projekt podpořilo formou navýšení rozpočtu organizace město Česká Lípa částkou 700 000,- Kč, dále formou 

dotace Liberecký kraj částkou 165 000,- Kč, na startovném se vybralo 86 500,- Kč, ostatní náklady 768 500,- 

pokryly sponzorské dary anebo přímá spolupráce partnerů formou materiálního a technického zabezpečení. 

Fotodokumentace projektu: 

  

  

 

 

Doplňující informace viz. www: 

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10103510226-sport-v-regionech/218471290031055-city-cross-run-

walk-ceska-lipa/ 

https://vimeo.com/296442242 

http://citycrossrun.cz/ceska-lipa/fotky/ 

http://citycrossrun.cz/ceska-lipa/partneri/ 

      

 

 

 

 

 

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10103510226-sport-v-regionech/218471290031055-city-cross-run-walk-ceska-lipa/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/10103510226-sport-v-regionech/218471290031055-city-cross-run-walk-ceska-lipa/
https://vimeo.com/296442242
http://citycrossrun.cz/ceska-lipa/fotky/
http://citycrossrun.cz/ceska-lipa/partneri/


 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
34 

Další nové akce 

1. ČESKOLIPSKÝ QUADRATLON - Dubice 

SPORTOVNÍ ODPOLEDNE PRO RODINY S DĚTMI – Městský park 

 

  

  

 

  

  



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
35 

2.1. Sportareál – bazén 

Kromě bazénu o délce 25 metrů nabízí také dostupné vodní atrakce, jako jsou: tobogan, skluzavky, masážní 
lůžka, masážní bazén, whirlpool, dětský bazén, dětské brouzdaliště, divoká řeka, parní místnosti a bufet 

s příjemným posezením. V r. 2018 se podařilo dokončit realizaci výměny tobogánu kvůli havarijnímu stavu, 
což bylo jedním z důležitých faktorů poklesu celkových příjmů v r. 2017.  

 
2.1.1. Klientský servis  
V rámci činnosti zajišťuje organizace hodiny plavání pro veřejnost, povinnou a nepovinnou výuku plavání pro 
MŠ a ZŠ jak z České Lípy, tak i okolních obcí či kurzy plavání pro děti i dospělé.  

Bazén byl pro veřejnost přístupný prakticky denně, tedy v maximální možné míře. O tom svědčí i to, že bazén 
nebyl za celý rok 2018 nepřístupný celý den jen několikrát z důvodu nezbytné údržby, kdy probíhaly sanitární 
dny v maximální omezené míře dle potřeby.  Bazén je jinak vytížen maximálně prakticky každý den již od 8:00 
díky kurzům pro ZŠ a  MŠ.  

Provozní dobu pro veřejnost lze aktuálně sledovat na našich www.sportlipa.cz:  

Den Otevírací doba 

Pondělí 10:00 – 21:30 

Úterý 15:30 – 21:30 

Středa 10:00 – 21:30 

Čtvrtek 10:00 – 21:30 

Pátek 10:00 – 21:30 

Sobota 10:00 – 21:30 

Neděle 10:00 – 21:30 

Pozn.: Provozní doba pro veřejnost se mění v závislosti na prázdninách, kdy odpadají plavecké kurzy. Např. 
v průběhu letních prázdnin 2018 otevírací doba pro veřejnost byla denně 9:00 – 21:00 hod.  

2.1.2. Plavecká škola  

Plavecká škola zajišťuje výuku plavání již přes 30 let. Od 1. 9. 2007 pod hlavičkou nově vzniklé organizace 
Sport Česká Lípa. Je členem Asociace plaveckých škol ČR. Výuka plavání probíhá jak v bazénu ve Sportareálu, 
tak i v plaveckém bazénu Sever.  
 

Povinná a nepovinná výuka plavání pro MŠ a ZŠ - Plavecká škola zajišťuje dle smlouvy s příslušnými 
základními a mateřskými školami výuku plavání přípravnou, základní a zdokonalovací. Kritériem pro určení 
uvedené fáze výuky plavání je věk dětí a aktuální stav plaveckých dovedností jednotlivých žáků. Výstupním 
testem každý žák obdrží tzv. mokré vysvědčení s údajem o uplavané vzdálenosti libovolnou plaveckou 
technikou bez nadlehčovací pomůcky. 

Plavecká škola SPORT zároveň nabízí pro veřejnost kurzy plavání od narození do důchodového věku, které 
vedou odborně vyškolení učitelé plavání:  

• Plavání kojenců s rodiči - 6 měsíců – 1 rok  

Plaveme s kojenci spolu s rodiči ve vířivce, ve speciálně upravené vodě bez většího množství chloru, 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
36 

než je nezbytně nutné k udržení hygienické nezávadnosti vody. Voda má teplotu 32 stupňů. Lekce 
trvá 20 – 30 minut. Lekce plavání jsou bez přístupu veřejnosti do bazénu. 

• Plavání batolat, dětí s rodiči - děti 1 rok – 5 let  

Plaveme s dětmi ve výukovém bazénu, lekce trvá 25 – 30 minut, teplota vody 30 – 31 stupňů. Při 
společných kurzech dětí s rodiči je kladen důraz na správné držení dětí, aby rodiče své děti ve vodě 
správně polohovali, pomáhali jim a nemohli jim naopak ublížit. Při tomto polohování se za zvuku 
rytmických říkadel a písniček dětem posilují břišní a zádové svaly, při potápění se posilují plíce. 
Nedílnou součástí kurzů je i otužování, kdy střídání teplot pozitivně ovlivňuje celý organismus. 

• Plavání předškolních dětí bez rodičů 4 – 7 let  

Plavecká přípravka 6 – 15 let  

Plaveme s dětmi ve výukovém bazénu a ve velkém bazénu v jedné, nebo ve dvou drahách.  Snažíme 
se o dokonalé seznámení dětí s vodním prostředím a osvojením si základních plaveckých dovedností, 
jakými je orientace ve vodě, dýchání do vody, skoky a pády do vody, orientace ve vodě a pod vodou. 
 Cílem výuky je správná výuka a zdokonalování plaveckých způsobů znak, kraul a prsa a odstraňování 
naučených chyb. 

• Zdokonalovací plavání pro dospělé 

Kurzy jsou orientovány na správnou výuku, 
zdokonalování plaveckých způsobů a 
odstranění naučených chyb.  
 

 

 

 

2.1.3. Návštěvnost bazénu Sportareál 
Návštěvnost bazénu Sportareálu viz. kapitola 8.4 Tržby 

 

2.1.4. Příjmy z plavecké povinné/nepovinné výuky a plaveckých kurzů 

Příjmy z plavecké povinné/nepovinné výuky a plaveckých kurzů viz. kapitola 8.4 Tržby 

 

2.1.5. Vytíženost - Příklad obsazenosti bazénu Sportareálu lze nalézt průběžně na www.sportlipa.cz. 

2.1.6. Ceník bazénových služeb a plaveckých kurzů 

Aktuální ceníky hlavní činnosti i doplňkové činnosti lze nalézt průběžně na www.sportlipa.cz. 

2.1.7. Klientský servis – služby a akce 

V rámci klientského servisu zajišťuje příspěvková organizace služby pro veřejnost ve formě pravidelných i 
jednorázových akcí.  

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
37 

Standardní  služby v roce 2018 zahrnovaly: 

Vodní gymnastika – Aquaaerobic 

Zdokonalovací plavání pro dospělé    

Pravidelné služby a souhrn jednorázových akcí v r. 2018: 

Kondice 

nově součástí ceníku pro kondiční plavce na 1 hod. za zvýhodněnou cenu 

 

Oblíbené Happy Days za cenu 1,5 hodiny 3 hodiny. Oblíbené Happy Days při různých příležitostech 

(Valentýn, MDŽ, Velikonoce, aj) 

Jarní prázdniny, pololetní prázdniny se slevou  
- 15% zvýhodněný vstup pro děti a mládež do 18 let 

Mezinárodní den žen 

- 15% zvýhodněný vstup pro ženy 

DUBEN – PATŘÍ VÁM, SENIORŮM … 

 

SPECIÁLNÍ SPOLEČNÉ VELIKONOČNÍ SAUNOVÁNÍ 2.4.2018 

1. 5. 2018 -  SVÁTEK PRÁCE – sauna, bazén 

8. 5. 2018  - DEN VÍTĚZSTVÍ – sauna, bazén 

PO CELÝ KVĚTEN 2018  DOPRODEJ „ŠTÍPACÍCH“ PERMANENTEK DO BAZÉNU 

SLEVA NA VYBRANÉ DRUHY!!! 

Rodinný týden - výrazně zvýhodněné vstupné o 20% na položkách rodinného vstupného v základním ceníku. 
Akce u příležitosti Dne rodin, který připadá na 15. května.  

Červen 2018 Českolipská ploutvička 

- plavecké závody pro malé děti od 2 do 6 let pořádané p. o. Sport Česká Lípa 

28. 9. 2017 Den české státnosti - o 15% zvýhodněný vstup na všech položkách základního ceníku 

PLAVECKÁ SOUTĚŽ MĚST 2018 – 3. účast našeho města na 27. ročníku Plavecké soutěže měst. Vstup do 
bazénu na celých 60 min. za symbolickou cenu 10,- Kč pro účastníky soutěže.  

HAPPY DAYS V ŘÍJNU – SAUNA – za cenu 1 hodiny 2 hodiny 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
38 

Podzimní prázdniny - o 15% zvýhodněný vstup u všech položek rodinného vstupného 

Listopad 2018 UZAVŘENÍ BAZÉNU PRO VEŘEJNOST Z DŮVODU KONÁNÍ MEZINÁRODNÍCH ZÁVODŮ 
V PLAVÁNÍ MASTERS 

17.11.2018 - DEN BOJE ZA SVOBODU A DEMOKRACII –sleva 10 % na položky základního ceníku bazénu 

VELKÉ PROSINCOVÉ HAPPY DAYS - za cenu 1,5 hod. bazén až na 3 hodiny. 

MIKULÁŠSKÁ NA LEDĚ!!!  5.12.2018 

VÁNOČNÍ FITNESS SLEVA – FITCENTRUM „SPORTAREÁL“ 

Do června 2018 10% sleva na vstupném do bazénu jako kompenzace za nefunkčnost tobogánu 

NOVĚ: 

VELIKONOČNÍ VODNÍ RÁJ PRO VŠECHNY 30.3.2018 

  

 

  

 

  

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
39 

2.2. Zimní stadion  
Zimní stadion je využíván vedle veřejnosti ke sportovním 
aktivitám českolipských sportovních sdružení mládeže i 
dospělých a ke komerčním aktivitám. Poptávka po 
volných dispozicích ledové plochy je z řad těchto subjektů 
obrovská.   

 

 

 

2.2.1. Klientský servis  
Veřejné bruslení    
opírá se o týdenní aktuální rozpisy vytíženosti ledové plochy. Ty jsou umístěny fyzicky ve vstupní hale 
„Sportareálu“, na webových a facebookových stránkách organizace www.sportlipa.cz. Vítanou novinkou se 
stalo zařazení možnosti bruslení s hokejkou.  

 

Časové dotace na Veřejné bruslení jsou poskytovány dvěma způsoby: 
- Fixní dotace: jsou neměnné, každý týden ve stejný čas poskytované termíny určené pro bruslení      
veřejnosti.  

       - Flexibilní dotace: reagují na konkrétní požadavky a potřeby komerčních pronájmů, které v závislosti na 
marketingovém efektu poskytují značné finanční krytí nákladů na provoz zimního stadionu.   
 

Plně si však uvědomujeme význam této služby, a proto ji věnujeme vždy minimálně cca 20 hodin týdně. 

V této dotaci jsou zahrnuty dopolední hodiny využívané jak ze strany veřejnosti, tak i základními školami, 
v rámci ŠVP školskými zařízeními, hodiny víkendové včetně služby Bruslení s hubou a služby Školičky bruslení. 
 

V r. 2018 mohla veřejnost bruslit opět i během letních prázdnin, kdy ztrátovost částečně vykryly komerční 
pronájmy.  
 

Bruslení s hudbou – „diskotéka na ledě“ s akčně-soutěžním programem.  Koná se každou sobotu v pevném 
čase 19:30 – 21:00. Cena pro děti 35,- Kč/1,5 hod., dospělí 50,- Kč/hod.  

 

 
 

 

Broušení bruslí –provozuje p. p. Sport Česká Lípa za cenu 30,- Kč/pár.  
 

http://www.sportlipa.cz/


 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
40 

Hokejová střelnice – ve spolupráci s HC Česká Lípa mají možnost návštěvníci zimního stadionu zdokonalovat 
svou techniku střelby na nově vybudované střelnici.  
 

Výuka bruslení pro ZŠ a MŠ – výuka bruslení za pomocí vlastních zaměstnanců (licencovaných trenérů) 
zabezpečujeme výuku bruslení pro základní a mateřské školy a to dle rozpisu v méně vytížených dopoledních 
hodinách.  
 

Školička bruslení – ve spolupráci s HC Česká Lípa. Pro děti od 4 do 10 let, které se pod vedením hokejových 
trenérů učí základní dovednosti. Probíhá 3x v týdnu (úterý, čtvrtek odpoledne, neděle ráno). 

 

Liga neregistrovaných – soutěž neregistrovaných 7 týmů z Českolipska a okolí v ledním hokeji.  
 
Veřejné krasobruslení – výuka bruslení pro dospělé pod vedením trenérů klubu SK KRASO 

 

Dále: 
 pronájem kraso – účastníci: Čechy, Skandinávie, (6, 7/2018) 

 konání hokejové školy CZHS  
 pronájem HC Česká Lípa – pravidelná utkání krajské ligy mužů,  
 rozšíření klientského servisu o hokejovou střelnici 
 Salming Games 2018 

 florbalové války 

 pronájem bufetu 

 HC CL mezinárodní turnaje o pohár města Česká Lípa 

 

2.2.2. Návštěvnost, příjmy z pronájmu ledové plochy 

 
Návštěvnost a příjmy z pronájmu ledové plochy viz. kapitola 8.4 Tržby 

 

2.2.3. Vytíženost 
 

Aktuální rozpis vytížení ledové plochy lze sledovat na www.sportlipa.cz. 
 

2.2.4. Pronájmy ledové plochy 

 
Dle směrnice o krátkodobých pronájmech: 

 

 SK KRASO Česká Lípa 

 HC Česká Lípa, z.s. 

 FBC Česká Lípa –“Florbal Games“ 

 Ing. Jaromír Jindřich, Pardubice – letní hokejové soustředění 
 Sigmund Petr, Česká Lípa 

 Šauer Roman, Polevsko 

 Beneš Martin, Dubá 

 HC Stružnice 

 HC Real 

 HC Barakudy Česká Lípa 

 HC Biolit Děčín 

 HC Malá Veleň 

 HC Divočáci 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
41 

 Jirsák 

 TJ Stadion Nový Bor 
 HC Buldoci Nový Bor 
 LAMAL s.r.o., Kamenický Šenov 

 Zdeněk Novák, Česká Lípa 

 Petr Stopa, Dobranov 

 Vondruška Václav, Česká Lípa 

 Volný Patrik, Česká Lípa 

 DIAMO, s.p., Stráž pod Ralskem 

 

 

2.2.5. Ceník služeb a pronájmů  
Aktuální ceníky hlavní činnosti i doplňkové činnosti lze nalézt průběžně na www.sportlipa.cz. 
 

2.2.6. Klientský servis – akce  

Vzhledem k enormní vytíženosti ledové plochy je problematické pořádat pro p. o. na zimním stadionu akce, 
kdy organizace musí respektovat časovou dotaci pro veřejné bruslení a zároveň brát na zřetel pronájmy, jež 
jsou nasmlouvané. Organizace tak v případě ledové plochy upřednostňuje podporu již nabízených služeb, 
např. organizováním školičky bruslení, hokejové ligy neregistrovaných, atp.. Druhou variantou je participace 

na akcích pořádaných jiným subjektem.  

Zimní stadion 

 Letní veřejné bruslení  
 Pronájem kraso – účastníci: Čechy, Skandinávie, (6, 7/2018) 
 Konání hokejové školy CZHS  
 Příprava reprezentantů ČR v krasobruslení na ZOH v Pjongčangu 

 Pronájem HC Česká Lípa – příměstský tábor 

 Pronájem HC Česká Lípa – pravidelná utkání krajské ligy mužů,  
 Salming Games 2018 

 Florbalové války 

 Pronájem bufetu 

 HC CL mezinárodní turnaje o pohár města Česká Lípa 

 Škola bruslení pro děti z široké veřejnosti, ZŠ a MŠ, ve spolupráci s HC CL 

 Utkání nejvyšší soutěže ve florbalu mezi FBC Česká Lípa – FBC Liberec 

 Charitativní zápas mezi Hvězdami českého hokeje a HC Česká Lípa 

   
 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
42 

NOVĚ 

DISKOKARNEVAL NA LEDĚ a ZIMNÍ OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE ZŠ 

  

  

  

  

  

   



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
43 

2.3. Finská sauna   
Organizace provozuje v přístavbě Sportareálu klasickou suchou, finskou, saunu s teplotou 80 - 100°C 

2.3.1. Provozní doba 

Aktuální provozní dobu pro využití sauny lze sledovat průběžně na www.sportlipa.cz. 

2.3.2. Klientský servis 

V rámci vylepšení klientského servisu organizace zavedla vedle půjčování prostěradel i půjčování ručníků.  

2.3.3. Návštěvnost  
Návštěvnost a příjmy z provozu sauny viz. kapitola 8.4 Tržby 

2.3.4. Ceník sauny 

Aktuální ceník pro využití sauny lze sledovat průběžně na www.sportlipa.cz. 

 

2.4. Fitcentrum 

V roce 2018 proběhla revize a oprava některých strojů a zařízení. 

   

2.4.1. Provozní doba, ceník  

Provozní dobu posilovny a vytíženost cvičebního sálu včetně ceníku - průběžně na www.sportlipa.cz. 

2.4.2. Návštěvnost, příjmy 

Přehled o návštěvnosti a příjmech naleznete v kapitole 8.4. Tržby 

http://www.sportlipa.cz/


 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
44 

2.5. Opravy Sportareál 
 odstranění revizních závad 

 oprava rolby, hokejových branek 

 instalace sítí proti ptákům 

 oprava únikových protipožárních schodů ZS 

 injektáž relaxačního bazénu 

 oprava prasklého vedení podlahového topení 
 oprava bojlerů na ohřev teplé vody 

 instalace průtokoměrů 

 instalace tubusu tobogánu 

 dostavba zdi na parkovišti u skladu chlóru 

 oprava okapových lišt ZS 

 pokládka pochodové gumy na ZS 

 výměna filtračního písku v okruhu A + filtračního zařízení uvnitř filtrů celkem 3 ks 

 oplocení části budovy jako prevence před vniknutí do strojovny bazénu 

 zabezpečení šaten fitcentra 

 příprava rozšíření kamerového systému 

 

  

 

  

 

 

 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
45 

3. Městský stadion 

Městskému stadionu dominuje atletická dráha s umělým povrchem a s možností provozování všech 
atletických disciplín. V sektorech atletické dráhy je dále možné vykonávat tyto sporty: basketbal, volejbal, 
florbal, vybíjená, nohejbal, tenis, skok do písku, skok o tyči a další. K areálu stadionu patří travnaté hřiště č. 1, 
travnaté hřiště na softbal, jedno škvárové hřiště, basketbalové hřiště, které je díky povrchu (asfalt) možné 
využít k dalším sportovním činnostem. Od podzimu roku 2013 také umělý trávník 3. generace, od podzimu 

2015 pak i workoutové hřiště. Stadion je volně přístupný veřejnosti 24 hodin denně.  
 

3.1. Pronájmy městského stadionu 
 

Prostory MS jsou využívány subjekty na základě: 
 

 smluv uzavřených se Sport Česká Lípa, p. o. 
 objednávky – v rámci krátkodobých pronájmů 

 bez úhrady - veřejností, školskými subjekty MŠ, ZŠ 

 

Subjekty využívající MS na základě dlouhodobého smluvního vztahu jsou zejména: 
 

Arsenal Česká Lípa – FC Česká Lípa 

AC Česká Lípa 

 

Subjekty využívající MS na základě krátkodobého smluvního vztahu byli v r. 2018:  

 

 TJ Dynamo Stružnice 

 FK Arsenal Česká Lípa, z.s. 

 Sportovní městečko, o.s., Česká Lípa 

 Asociace školních sportovních klubů ČR, z.s. – atletický pohár SŠ 

 Oddíl fotbalu TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 
 SK Skalice u České Lípy 

 Spoza Šluknov 

  Záryby 

 Stap Vilémov 

 FK Ústí n/L. 
 K.Šenov 

 Slavoj Dubá 

 Dynamo Doksy,  

 Kamenice 

 Sparta Sosnová 

 FK Starý Šachov 

 FK Jestřebí 
 

V neposlední řadě byl stadion využíván Policií ČR, MP Česká Lípa, Hasičským záchranným sborem atd. 
Vytíženost MS v letní sezóně je každodenní. 
 

Nové akce: 

 Zajištění fotbalového turnaje podnikových mužstev (Bombardier Transportation) 

 Outdoor hry 

 Zajištění doprovodného hasičského programu při městských slavnostech  



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
46 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
47 

3.2. Regenerace travnaté plochy fotbalového hřiště 
 

 
 

Součástí regenerace trávníku je jeho obnova a ošetření. Jedním s prvních stadií je jarní zahájení. To spočívá v 
prořezání trávníku, vyčesání a usmykování, hned se hnojí jarní dávkou hnojiva pro jeho rychlejší zesílení a 
růst. Další fází je mimo pravidelné hnojení a kompletní údržba. Dle potřeby se trávník rozřezává v tzv. 
vertikální prořez, to je provzdušnění a následně zhutnění trávníku, součástí prořezu je i hloubkový dosev. 
Obdobný a regenerační prvek je hloubkové propíchání tzv. vertidrain, ten plošně nadzvedne trávník pro jeho 
provzdušnění a stejným způsobem jej doseje s aplikací hnojiva. Dle potřeby se i pískuje pro lepší absorpcí 
vody. Cykly regenerace se zadávají dle posouzení trávníku a podle toho se objednává regenerace. Součástí 
regenerace je hloubkové uvolnění hřiště - vibračně Terramat, dále Aerifikační dosev, osivo s Proradix-25 

g/m2 pro zesílení a obnovu trávníku. Hnojivo se dávkuje po posouzení chemického rozboru trávníku.   

 

 

3.3. Ceníky 
Aktuální ceník lze nalézt průběžně na www.sportlipa.cz. 
 

3.4. Fotbalové hřiště s umělým povrchem 
 

Fotbalové hřiště s povrchem z umělé trávy 3. generace se vsypem křemičitého písku a pryžového granulátu, 
výrobce JUTA Dvůr Králové nad Labem, typ BOHEMIA 60/180. 
 

Travnatá plocha hřiště má rozměry 113x74 m, vlastní hrací plocha má rozměry 105x68 m. Výběhové zóny za 
brankovou čárou jsou 4 m a za postranní čárou jsou 3 m. Hřiště má certifikaci pro soutěže. 
Hřiště má zabudované dvě pevné fotbalové branky, střídačky pro domácí a hosty. Ze všech čtyř stran je 
zábradlí a za brankami je zajištěné ochrannými sítěmi. 
 

Sportoviště je k dispozici fotbalovému klubu i široké veřejnosti. Informace o aktuální vytíženosti hřiště jsou 
umístěny na webových stránkách organizace www.sportlipa.cz. Objednání IMT plochy je možné buď přímo u 
správce městského stadionu, nebo přímo na ekonomickém úseku organizace.  
 

3.4.1. Ceník pronájmu UMT plochy 

Aktuální ceník lze nalézt na www.sportlipa.cz. 

3.5. Opravy a údržba městský stadion 

 regenerace trávníků 

 zhotovení fasády na budově šaten 

 rekultivace škvárového hřiště za viaduktem 

http://www.sportlipa.cz/
http://www.sportlipa.cz/


 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
48 

 natření oplocení a cílového stanoviště pro časoměřiče 

 zhotovení otvíracího vjezdu na UMT 

 v budově obložení soklu na schodišti do poschodí 
 opravy vnitřního vybavení šaten 

 zhotovení závětří před vchodem do budovy 

 vybudování sezení na workoutovém hřišti 
 zajištění zimního provozu UMT a atletické dráhy úklidem sněhu 

 oprava závlahového zařízení 
 likvidace azbestového objektu šaten 

 zahájení rekonstrukce budovy časomíry a WC 

 nová posilovna 

 

  

  

  

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
49 

4. Víceúčelová sportovní hala  

 

Sportovní hala je místem pro pravidelné tréninkové jednotky a mistrovská utkání českolipských sportovních 
družstev, zejména FBC Česká Lípa, Démoni Česká Lípa, Lokomotiva Česká Lípa, či BK Česká Lípa a jiné 
komerční i nekomerční subjekty, které využívají i malý sál. Dalšími sportovními intervencemi jsou mistrovství 
republiky v karate, různé turnaje ve futsalu a florbalu, ve všech věkových kategoriích. Největší vytíženost je 
zaznamenána v odpoledních, večerních hodinách a o víkendech. Dopoledne a ve všední dny využívají 
Sportovní halu převážně ZŠ a MŠ v rámci jejich aktivit a sportovní oddíly doplňující si herní průpravy. 

K tréninkům jsou využívány také prostory ve školící místnosti vybavené diaprojektorem, malého sálu. V 

šatnách má každý sportovec svoji uzamykatelnou skřínku a v recepci bezpečnostní schránku. Prostory 

posilovny byly poskytnuty formou pronájmu klubu FBC Česká Lípa, který si zde zřídil Fan Shop. 

Další částí se sportovním náčiním a nářadím je bohatě vybavená „nářaďovna“. Ta klientům poskytuje 
komplexní, víceúčelovou a materiální podporu pro různorodé sportovní aktivity. Návštěvníci Sportovní haly 
mají možnost ke svému občerstvení využívat bufet. Ten v roce 2018 pronajala organizace prostřednictvím 
výběrového řízení subjektu, který provozuje úspěšně i bufet zimního stadionu. Celý objekt je doplněn 
několika úložnými prostory a sklady. Vytápění haly je plně automatizované a je napojeno na kogenerační 
jednotku přilehlého Sportareálu. 

4.1. Klientský servis 

Vzhledem k vysoké obsazenosti sportovní haly, ať už jde o tréninky nebo zápasy, turnaje či konaná 
mistrovství, je organizace limitovaná nabídkou doprovodných aktivit, jako je tomu například v bazénu ve 
Sportareálu.  Došlo k modernizaci vybavení malého sálu madly a zrcadly. 

I nadále si mohou zájemci ve víceúčelové hale i ve vedle sídlící tzv. staré hale (u Kauflandu) zahrát 
badminton a stolní tenis. Hodina pronájmu hřiště na badminton, včetně šatny se sprchou, vyjde na 200,- 

Kč. 1 stůl na stolní tenis 50,-/hod. Pokud bude zájemcům chybět vybavení, mohou si ho za úplatu vypůjčit. 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
50 

V roce 2018 proběhlo: 

 charitativní exhibice show futsal 2018 

 pravidelné ligové utkání: Basketbal Kadetky – Basketbal klub Česká Lípa 

 Futsal: Chance liga – Démoni Česká Lípa 

 florbal: 1.liga mužů + soutěže mládeže – FBC Česká Lípa 

 Salming games 2018 – florbal 

 Florbalové války 

 MČR v karate – pan Znamenáček  
 soutěže v mažoretkách – Adeline  

 Futsal tour – pan Brož  
 pronájem bufetu 

 taneční soutěž o pohár starostky města Česká Lípa 

 pronájmy ping pong + badminton, 
 kompenzační zdravotní cvičení   
 pravidelné ligové zápasy Loko volejbal muži a junioři 
 pravidelné tréninky FBK Č.Lípa – EMU – Loko Č.Lípa 

 

Školící místnost: 

 pravidelné schůzky sportovního výboru  
 schůzky sportovních klubů 

Veškeré aktuální dění může veřejnost sledovat na rozpisech vytíženosti Sportovní haly, který je na webových 
stránkách www.sportlipa.cz Zde se dozví základní informace o provozu, objednávkách, cenách a kontaktech. 

4.2. Vytíženost  

Ukázku obsazenosti sportovní haly můžete nalézt na www.sportlipa.cz 

4.3. Pronájmy  
Subjekty využívající NH na základě krátkodobého smluvního vztahu byly v r. 2018: 

  

 AŠSK - CL 

 REAS Česká Lípa 

 FK ARSENAL ČESKÁ LÍPA, z.s. 
 Démoni Česká Lípa 

 FBK Česká Lípa, o. s. 

 Floorball club Česká Lípa, z. s. 

 Enliven Centre, o. s., Česká Lípa 

 VČAS, z. s., Česká Lípa – „O cenu starostky města Česká Lípa“ 

 VIBER CLUB 

 Sport Relax Česká Lípa 

 Shotokan Sport Centrum Česká Lípa 

 Basketbalový klub Česká Lípa 

 Sportovní městečko, o. s., Česká Lípa 

 Českolipská florbalová akademie Česká lípa 

 Oddíl fotbalu TJ Lokomotiva Česká Lípa, z. s. 

 Základní škola Partyzánská, Česká Lípa 

http://www.sportlipa.cz/


 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
51 

 Městská policie Česká Lípa 

 Kulturní „ŠUM“ Česká Lípa 

 SH Systém – Koizarová 

 Hokejový klub Česká Lípa, z.s. 

 AIKIDO BŘEZINA 

 

4.4. Ceník  
Aktuální ceník lze nalézt průběžně na www.sportlipa.cz. 

4.5. Opravy a údržba 

 mezibrus podlahy NH 

 výmalba NH 

 instalace zrcadel a cvičebních madel do malého sálu 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
52 

 

5. Sportovní hala, ul. Wedrichova 1439 

 
Sportovní hala změnila adresu, po novu sídlí v ulici Wedrichova s platností od 1.1.2018. Celá záležitost 
s novou adresou byla spuštěna proto, že v minulosti byly údaje vedeny chybně v Katastru nemovitostí tj. jako 

ulice Barvířská a ve zřizovací listině ul. Hrnčířská. Společně se stavebním odborem Města jsme nesrovnalost 
vyřešili do podoby, která odpovídá skutečnosti. 
Sportoviště je využíváno ke sportovním utkáním v házené, fotbale, volejbale, florbale, futsale, karate a k 
výuce tělesné výchovy žáků škol. Tuto halu navštěvovali také judisti a příznivci aikida. 
O víkendech zde pravidelně probíhala přátelská utkání ve fotbale, volejbalu nebo florbalu. 
Provozní doba sportovní haly pro školy je stanovena od 7.00 hod. do 15.00 hod., dále pak od 15.00 hod. do 

22.00 hod. zařízení slouží ke sportovním utkáním a tréninkům organizacím, které mají uzavřenu platnou 

nájemní smlouvu nebo objednávku s příspěvkovou organizací Sport Česká Lípa. 

 

 
      

 
5.1. Pronájmy 
 

Subjekty využívající SH na základě krátkodobého smluvního vztahu byly v r. 2018:  
 

 FBC Č.L.  
 Arsenal Č.L.  
 Sport Relax Č.L.  
 TJ Lokomotiva Č.L.  
 SF EMU Doksy 

 FBK Č.L. 
 Oddíl fotbalu TJ Lokomotiva Č.L. 
 Démoni 
 Aikido 

 ZŠ Partyzánská 

 DPSS Č.L. 
 Fehrer 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
53 

5.2. Ceník 
 
Aktuální ceník lze nalézt průběžně na www.sportlipa.cz. 
 

 

5.3. Opravy  

 Vyčištění střechy od náletu listí a zprůchodnění výpustí. 
 oprava pískováním poškozených venkovních obkladů 

 oprava fasády sportovní haly 

 zhotovení oplocení haly  
 zednické opravy zdi na malé tělocvičně 

 generální oprava sociálního zařízení a šaten, včetně rozvodů vody a elektřiny. 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
54 

6. Plavecký bazén Sever 

 

Plavecký bazén o délce 25 metrů je součástí objektu Základní školy Sever. Již v r. 2015 se sem z převážné 
části přesunula z bazénu ve Sportareálu povinná a nepovinná výuka plavání dětí mateřských a základních 
škol. Tuto možnost využívají nejen místní, českolipská, školská zařízení ale prakticky z celého regionu. 
Odpoledne tu probíhají kursy plavání od dětí po dospělé, těhotné, handicapované či diabetiky. Odpolední 
hodiny jsou zároveň vyhrazené pro plavání veřejnosti. Bazén využívají plavecké kluby k tréninkům. 

Plaveckému klubu Česká Lípa pronajímáme místnost za účelem využití prostor k jejich sportovní činnosti.  

 

6.1. Provozní doba 

Otevřeno pro veřejnost 

Pondělí 13:00 – 20:00 

Úterý 7:00 – 8:00 

13:00 – 17:00 

18:00 – 20:00 

Středa 13:00 – 17:00 

18:00 – 19:00 

Čtvrtek 7:00 – 8:00 

13:00 – 17:00 

18:00 – 20:00 

Pátek 13:00 – 19:00 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
55 

6.2. Klientský servis 

Příspěvková organizace vychází nadále vstříc klientům, kterým například pracovní doba bránila v návštěvách 
bazénu odpoledne nebo večer, a zachovala nastavenou provozní dobu. Rozšířené hodiny, které jsou vždy 
v úterý a ve čtvrtek od 7:00 do 8:00 hod., nijak neovlivnily ceny v plaveckém bazénu Sever. Dospělí (včetně 
důchodců, ZTP, studentů) i nadále zaplatí 50 Kč/hod., děti a mládež pak 30 korun za hodinu. 

V rámci klientského servisu nabízí organizace tyto kurzy plavání:  

Děti ve věku od 4 let  
Děti ve věku 8 - 11 let 

Děti ve věku od 5 let  
Děti ve věku od 6 let 

Děti ve věku od 8 - 9 let věku 

Sportovní a zdokonalovací plavání pro dospělé  
Plavání pro diabetiky - speciálně koncipované kurzy pro zdravotní handicap diabetes, který se přímo 
zaměřuje na hyperglykémii a cíleně tak zlepšuje zdravotní stav klientů. 
Cvičení v bazénu a plavání pro handicapované děti – speciálně koncipované kursy s individuálním přístupem  
 

Ve spolupráci s jinými subjekty:  

Výuka plavání formou hry 

Cvičení pro těhotné 

Nový systém pronájmu drah 

 

Akce nad rámce klientského servisu – realizace sportovních aktivit subjektů: 

 nově i na bazénu výuka plavání dospělých 

 pronájmy bazénu klubu Kanoistiky 

 Plavání volnočasových aktivit dětí z družin 

 Dny otevřených dveří ZŠ Sever 

 Spolupráce s HZS Libereckého kraje odbor Česká Lípa- kondiční plavání – zkoušky 

 V případě uzavírek bazénu Sportareálu funguje bazén Sever jako náhradní provoz 
 Spolupráce s organizací SONS - Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky 

6.3. Příjmy z plavecké povinné/nepovinné výuky a plaveckých kurzů 

Přehled o příjmech z plavecké povinné/nepovinné výuky a plaveckých kurzů viz. kapitola 8.4. tržby. 

6.4. Vytíženost  
Aktuální ukázku obsazenosti bazénu můžete nalézt na www.sportlipa.cz 

6.5. Pronájmy  
Dle směrnice o krátkodobém pronájmu 

 Sportovní středisko – plavecký klub, Česká Lípa 

 Základní škola Sever, Česká Lípa 

 Světlana Wernerová – plavecká škola Žabička Česká Lípa 

 Seals Masters Česká Lípa 

 Plavecký klub Sport Česká Lípa, z.s. Česká Lípa 

 Sportovní klub kanoistika Česká Lípa 

 ČR – Hasičský záchranný sbor, Liberec 

http://www.sportlipa.cz/


 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
56 

 

6.6. Ceník 

Aktuální ceníky lze nalézt průběžně na www.sportlipa.cz. 

6.7. Opravy a údržba 

 

 oprava bazénového vysavače 

 oprava UV lampy 

 úprava rozvaděče VZT 

 oprava chladiče ventilace VZT 

 instalace nového dávkování chemie do bazénu 

 výměna osvětlení ve vestibulu bazénu 

 výměna odpadního potrubí 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
57 

7. Hřiště 5. května 

Sportovní areál převzala příspěvkové organizace do správy v 05/2015 od města Česká Lípa.  

7.1. Využití  
Fotbalové hřiště využívá především Oddíl fotbalu TJ Lokomotiva, z. s., jak pro trénink a zápasy mládeže i 
dospělých z řad své členské základny, kdy si dlouhodobě pronajímají 4 kabiny, domek správce, včetně 
prádelny, sociálního zařízení a klubovny. Avšak celý areál fotbalového hřiště s příslušenstvím  je k dispozici i 

neregistrovaným fotbalistům a široké veřejnosti dle platného ceníku. Kromě fotbalu se zde dají organizovat i 
jiné sportovní a kulturní akce.  

 

7.2. Pronájmy 

 Oddíl fotbalu TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 
 realizace letního kempu mládeže 

7.3. Ceník  
 

Aktuální ceníky lze nalézt průběžně na www.sportlipa.cz. 
 

7.4. Opravy a údržba  
 zatravnění brankovišť 
 vrt pro zavlažování hřiště 

 montáž ochranných sítí 

 
 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
58 

 

8. Řešení mimořádných situací 

 výměny bazénových čerpadel 
 řešení odstávek vody bazénů 

 dlouhodobá odstávka tobogánu, VŘ, výměna celého tubusu 

 urgentní oprava rolby mimo plánovanou preventivní údržbu 

 průběžné odstraňování revizních závad a (elektro, provoz, BOZP, PO, hygiena, etc…) 
 zabezpečení úklidu všech středisek – příprava a realizace VŘ 

 úspěšné dořešení sporu o dvojím zdanění s Celním úřadem za vyrobenou elektrickou energii 

z kogenerační jednotky 

 příprava na správu tenisové areálu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
59 

 

9. Finanční zpráva  

9.1. Přehled rozpočtu 2018 – příjmy vs. výdaje v tis. Kč 

 

Na plnění rozpočtu r. 2018 se projevila celá řad faktorů, např. chod kogenerační jednotky; odstavení provozu 
tobogánu; rozšíření sportovních akcí pro veřejnost; navýšení platů, etc. Došlo k posílení zdrojů k financování 
údržby a oprav majetku z investičního fondu ve výši Kč 1.513 tis., nákup hmotných investic v celkové výši Kč 
304 tis. (dávkovač chlóru, průtokoměr plavecký bazén Sportareál, myčka na nádobí restaurace Sportareál). 
Schválený příspěvek na provoz 2018 celkem Kč 25.244 tis., navýšení příspěvku na provoz v průběhu roku o Kč 
325 tis. a 27 tis. na navýšení odpisů. Realizace opravy tobogánu z rozpočtu roku 2017 – Kč 2.663 tis, převod 
zůstatku tobogánu do provozu Kč 637 tis. 

U položky příspěvek od zřizovatele na mzdy bylo třeba zohlednit legislativní navýšení mezd státních 
zaměstnanců. Navýšení minimálních mezd se promítlo i do některých nakupovaných služeb, např. úklidových 
služeb.  

Dotace, sponzorské dary  v r. 2018:  

Projekt CITY CROSS RUN ČESKÁ LÍPA 2018 

Dotace ve výši 165 000,- Kč z  fondu dotačního programu pro sport od Libereckého kraje; 

Partneři a sponzoři se podíleli na akci úhrnem částkou 768 500,- Kč.  

 

Stavy fondů k 31.12.2018 

Fond odměn   150.834,00 Kč 

Rezervní fond     45.693,82 

Fond FKSP     68.088,48 

Investiční fond:   161.304,87 

 

 

 

 

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

Rozpočet Příjmy Výdaje Rozdíl Příjmy vs. 
Výdaje

52157 53301 53272

29

Rozpočet 2018 – příjmy vs. výdaje v tis. Kč



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
60 

9.2. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace za r. 2018 

Příjmy - Výdaje 

Rozbor hospodaření za období: leden - prosinec 2018  Celkem 

Název zařízení: Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01  Česká Lípa 

PŘÍJMY 

schválený rozpočet 
příslušného roku CELKEM 

příspěvek 
zřizovatele hlavní činnost 

doplňková 
činnosti ÚP 

rezervní fond 
fond odměn 

fond 

investic,FKSP ostatní 

příspěvek na provoz 15 494 000,00    28 896 000,00    28 896 000,00              

příspěvek na odpisy 399 000,00    0,00                

příspěvek na mzdy vč. 
odvodů 9 258 000,00    0,00                

příspěvek na OON vč. 
odvodů 445 000,00    0,00                

příspěvek na investice 
(schválený) 0,00    0,00                

úroky   3 265,71        3 265,71          

prodej služeb-hlavní 
činnost 12 200 000,00    12 309 969,73      12 309 969,73            

doplňková činnost, 
pronájem majetku 7 926 000,00    9 067 326,28        9 067 326,28          

příspěvek ÚP na mzdy   0,00                

převod z rezervního fondu   208 030,00            208 030,00      

čerpání fondu odměn   300 000,00            300 000,00      

příspěvek na stravné, 
poj.události,zaokr.,ost.   379 727,00            180 797,00    198 930,00    

převod z ostatních 
vlastních fondů   1 519 475,35            1 513 346,96    6 128,39    

přefakturace energií 670 000,00    452 223,95      452 223,95            

dotace příspěvky   165 000,00    165 000,00              

oprava tobogán-příspěvek 
roku 2017 3 300 000,00                  

PŘÍJMY   CELKEM      49 692 000,00     53 301 018,02    29 061 000,00    12 762 193,68    9 070 591,99    0,00    2 202 173,96    205 058,39    

                  

VÝDAJE 

schválený rozpočet 
příslušného roku CELKEM 

příspěvek 
zřizovatele hlavní činnost 

doplňková 
činnosti 

dota

ce      

osta

tní* 

rezervní fond 
fond odměn 
fond investic   

5011 - mzdy zaměstnanců 12 131 000,00    12 138 831,00    6 909 000,00    3 165 016,00     2 064 815,00           

5021 - ost. osobní náklady 926 000,00    969 438,00    332 000,00    172 537,00     164 901,00       300 000,00      

5031 - povin. soc. poj.   0,00                

5031 - povin. soc. poj. - 

mzdy (neškolské PO) 3 033 000,00    2 998 548,00    1 727 000,00    743 000,00     528 548,00           

5031 - povin. soc. poj. OON 

(neškolské PO) 182 000,00    108 730,00    83 000,00          25 730,00      

5032 - povin. zdr. poj.   0,00                

5032 - povin. zdr. poj. - 

mzdy (neškolské PO) 1 092 000,00    1 079 316,00    622 000,00    267 039,00     190 277,00           

5032 - povin. zdr. poj. - 

OON (neškolské PO) 61 000,00    39 300,00    30 000,00          9 300,00      

5038 - zákon. poj. zam. 40 000,00    51 467,92    21 000,00    21 713,92     8 754,00           

5131 - potraviny 300 000,00    475 574,12    0,00      475 574,12          

5132 - ochranné pracovní 
pomůcky 40 000,00    43 633,00    21 000,00    15 211,00    7 422,00          

5135 - plavecké pomůcky 4 000,00    9 375,00    2 000,00    5 780,00    1 595,00          

5136 - knihy, tisk 3 000,00    3 512,00    2 000,00    915,00    597,00          

5137 - DDHM 300 000,00    254 675,15    134 000,00    76 326,38    44 348,77          

5139 - materiál 1 600 000,00    1 644 093,67    795 000,00    390 457,36    308 636,31      150 000,00      

5149 - ostatní poplatky 0,00    51 500,00    0,00    42 740,00    8 760,00          

5151 - voda 4 280 000,00    4 496 892,96    2 268 000,00    1 463 970,96    764 922,00          



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
61 

5152 - teplo 2 400 000,00    2 351 833,07    1 590 000,00    361 786,07    400 047,00          

5153 - plyn 2 700 000,00    2 684 306,88    1 696 000,00    531 705,88    456 601,00          

5154 - el. energie 3 400 000,00    3 498 013,76    1 272 000,00    1 631 001,76    595 012,00          

5155 - pevná paliva 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00          

5156 - pohonné hmoty 180 000,00    170 992,38    95 000,00    46 906,38    29 086,00          

5161 - služby pošt 13 000,00    15 340,00    2 000,00    10 731,00    2 609,00          

5162 - služby telekomun. 160 000,00    168 870,51    74 000,00    66 145,51    28 725,00          

5163 - komerční pojištění 
organizace 30 000,00    27 754,00    16 000,00    7 033,00    4 721,00          

5164 - nájemné 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00          

5166 - služby konzultační 150 000,00    150 925,00    63 000,00    62 253,00    25 672,00          

5167 - služby školení a vzd. 60 000,00    41 590,00    32 000,00    2 515,00    7 075,00          

5168 - zpracování dat 140 000,00    145 365,00    74 000,00    46 638,00    24 727,00          

5169 - nákup služeb 10 310 000,00    11 039 822,27    5 931 000,00    2 280 842,74    1 918 723,68      903 127,46    6 128,39    

5169 - ost.sl. 

tobogán+zůst.tobogán 
2017 732 000,00                  

5171 - opravy a údržba 600 000,00    3 494 405,37    2 685 451,00    95 325,50    130 409,37      583 219,50      

5171 - oprava tobogánu -
příspěvek 2017 2 568 000,00                  

5172 - programové 
vybavení 0,00    -3 869,83    0,00    -3 211,83    -658,00          

5173 - cestovné 30 000,00    29 556,00    5 000,00    19 528,00    5 028,00          

5179 - jídelní kupony 780 000,00    842 660,00    233 000,00    86 596,00    143 337,00      180 797,00    198 930,00    

5191 - zaplacené sankce 0,00    20 000,00    0,00    16 598,00    3 402,00          

5342 - FKSP 243 000,00    243 389,30    139 000,00    62 988,30     41 401,00           

5362 - Krácený nárok DPH, 
poplatky banka 2 900 000,00    3 151 635,88    1 690 000,00    925 542,88    536 093,00          

5424 - Náhrady DPN 30 000,00    30 634,00    17 000,00    8 423,00    5 211,00          

5909 - odpisy 729 000,00    729 149,00    399 000,00    206 121,00    124 028,00          

5909 - zaokrouh., 

odeps.pohl., ostatní 0,00    6 037,44    0,00    5 010,44    1 027,00          

5175 -pohoštění 10 000,00    68 779,06    5 000,00    2 080,06    11 699,00      50 000,00      

                  

VÝDAJE   CELKEM 52 157 000,00    53 272 075,91    28 964 451,00    12 837 266,31    9 063 126,25    0,00    2 202 173,96    205 058,39    

Výsledek hospodaření ke 
dni:   28 942,11 96 549,00 -75 072,63 7 465,74 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
62 

9.3. Kogenerační jednotka – analýza spotřeby, výroby, prodej elektřiny 2018 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

Spotřeba areálu 
z výroby v KVET

Prodej přebytků 
do Innogy

Vlastní spotřeba 
na výrobu v KVET

Celková výroba v 
KVET

1028397

124 720
23951

1177068

k
W

h

Kogenerační jednotka 2018 
spotřeba, výroba a prodej

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

Spotřeba areálu 
z výroby v KVET

Nákup elektřiny 
z DS

Vlastní 
spotřeba na 

výrobu v KVET

Celková 
spotřeba areálu 

Sport

1028397
1314552

23951

2342949

k
W

h

Celková spotřeba kWh Sportarálu 2018



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
63 

9.4. Tržby 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
64 

 
TRŽBY - POKLADNA FINSKÉ SAUNY "SPORTAREÁL"     (1.1.2018 - 31.12.2018) 

vč. DPH 

   

měsíc počet návštěvníků celková měsíční tržba v Kč 

leden 1331 73 686,00 Kč 

únor 1139 62 918,00 Kč 

březen 1172 62 685,00 Kč 

duben 716 31 100,00 Kč 

květen 855 22 974,00 Kč 

červen 491 20 709,00 Kč 

červenec 195 7 549,00 Kč 

srpen 219 7 724,00 Kč 

září 765 37 885,00 Kč 

říjen 1122  56 830,00 kč  
listopad 1393 67 315,00 Kč 

prosinec 1218 56 581,00 Kč 

  10616 
                                                          451 126,00 

Kč  
 

 

       TRŽBY - PERMANENTKY DO FINSKÉ SAUNY     (1.1.2018 - 31.12.2018) 

vč. DPH 

HOTOVĚ celková tržba v Kč 

leden                                                                                                        40 180,00 Kč  
únor                                                                                                        42 040,00 Kč  

březen                                                                                                        41 750,00 Kč  
duben                                                                                                        28 100,00 Kč  
květen                                                                                                        20 150,00 Kč  
červen                                                                                                        16 660,00 Kč  

červenec                                                                                                        13 880,00 Kč  
srpen                                                                                                           9 490,00 Kč  
září                                                                                                        35 840,00 Kč  
říjen                                                                                                        48 890,00 Kč  

listopad                                                                                                        20 860,00 Kč  
prosinec                                                                                                           7 352,00 Kč  

                                                                                                       325 192,00 Kč  
 
 
 
 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
65 

SAUNA - PRODEJ ZBOŽÍ  (1.1.2018 - 31.12.2018) 

vč. DPH 

   
zboží, občerstvení celková tržba v Kč 

leden                                                                                                        15 538,00 Kč  
únor                                                                                                        13 667,00 Kč  

březen                                                                                                        15 516,00 Kč  
duben                                                                                                           9 490,00 Kč  
květen                                                                                                           5 730,00 Kč  
červen                                                                                                           5 149,00 Kč  

červenec                                                                                                           1 959,00 Kč  
srpen                                                                                                           2 195,00 Kč  
září                                                                                                           9 433,00 Kč  
říjen                                                                                                        14 106,00 Kč  

listopad                                                                                                        14 072,00 Kč  
prosinec                                                                                                        14 677,00 Kč  

                                                                                                       121 532,00 Kč  

         
 

TRŽBY - POKLADNA VEŘEJNÉ BRUSLENÍ     (1.1.2018 - 31.12.2018) 

vč. DPH 

měsíc 
počet návštěvníků 

celková měsíční tržba v Kč 

dospělí zvýhodnění + ZŠ 

leden 500 821 40 985,00 Kč 

únor 576 979 48 885,00 Kč 

březen 149 356                                                                   14 615,00 Kč  
duben (do 20.4.2018) 91 111                                                                     6 870,00 Kč  

květen  0 0                                                                                  -   Kč  
červen  (od 24.6.2018) 

101 125                                                                     7 670,00 Kč  
červenec  

srpen 118 194                                                                   10 160,00 Kč  
září 98 114                                                                     7 260,00 Kč  
říjen 108 184                                                                     9 460,00 Kč  

listopad 181 255                                                                   14 266,00 Kč  
prosinec 1332 1832                                                                 104 420,00 Kč  

 

8225                                                                 264 591,00 Kč  
 
 
 
 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
66 

TRŽBY - POKLADNA BROUŠENÍ BRUSLÍ   (1.1.2018 - 31.12.2018) 

vč. DPH 

měsíc počet párů celková měsíční tržba v Kč 

leden 194 5 820,00 Kč 

únor 378                                                                   11 340,00 Kč  
březen 301                                                                     9 030,00 Kč  

duben (do 20.4.2018) 12                                                                         360,00 Kč  
květen  0                                                                                  -   Kč  

červen  (od 24.6.2018) 
5                                                                         150,00 Kč  

červenec  
srpen 3                                                                           90,00 Kč  
září 17                                                                         510,00 Kč  
říjen 30                                                                         900,00 Kč  

listopad 45                                                                     1 350,00 Kč  
prosinec 242                                                                     7 260,00 Kč  

 

1227                                                                   36 810,00 Kč  
 

TRŽBY - POKLADNA  BRUSLENÍ S HUDBOU     (1.1.2018 - 31.12.2018) 

vč. DPH 

měsíc 

počet 
návštěvníků celková měsíční tržba v Kč 

dospělí mládež 

leden 186 325 20 675,00 Kč 

únor 115 280                                                                   15 550,00 Kč  
březen 69 255                                                                   12 375,00 Kč  

duben (do 20.4.2018) 0 0                                                                                  -   Kč  
květen 0 0                                                                                  -   Kč  

červen  (od 24.6.2018) 
0 0                                                                                  -   Kč  

červenec 

srpen 0 0                                                                                  -   Kč  
září 19 127                                                                     5 395,00 Kč  
říjen 34 193                                                                     8 455,00 Kč  

listopad 62 275                                                                   12 725,00 Kč  
prosinec 151 444                                                                   23 090,00 Kč  

 

2535                                                                   98 265,00 Kč  
 
 
 
 
 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
67 

PRONÁJEM LEDOVÉ PLOCHY     (1.1.2018 - 31.12.2018) 

vč. DPH 

Měsíc celková měsíční tržba hotově 

leden 114 480,00 Kč 

únor 148 154,00 Kč 

březen 95 313,00 Kč 

duben  96 498,00 Kč 

květen                                                                                                                                         -   Kč  
červen  10 968,00 Kč 

červenec 55 034,00 Kč 

srpen 107 849,00 Kč 

září 62 370,00 Kč 

říjen 132 560,00 Kč 

listopad 81 855,00 Kč 

prosinec 85 503,00 Kč 

 

                                                                                                                       990 584,00 Kč  
 
 

TRŽBY - POKLADNA FITCENTRUM "SPORTAREÁL"     (1.1.2018 - 31.12.2018) 

vč. DPH 

   

měsíc počet návštěvníků celková měsíční tržba v Kč 

leden 289 10 740,00 Kč 

únor 267 12 300,00 Kč 

březen 348 13 710,00 Kč 

duben 355 9 845,00 Kč 

květen 316 12 778,00 Kč 

červen 268 12 010,00 Kč 

červenec 287 11 375,00 Kč 

srpen 249 8 830,00 Kč 

září 279 10 225,00 Kč 

říjen 321 
                                                          12 

415,00 Kč  
listopad 485 18 495,00 Kč 

prosinec 286 14 560,00 Kč 

  3750                                      147 283,00 Kč  
 
 
 
 
 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
68 

 
 

FITCENTRUM - PRODEJ ZBOŽÍ  (1.1.2018 - 31.12.2018) 

vč. DPH 

   
zboží, občerstvení celková tržba v Kč 

leden 7 828,00 Kč  
únor 18 618,00 Kč  

březen 14 997,00 Kč  
duben 13 164,00 Kč  
květen 11 422,00 Kč  
červen 11 613,00 Kč  

červenec 12 743,00 Kč  
srpen 8 340,00 Kč  
září 11 012,00 Kč  
říjen 12 441,00 Kč  

listopad 11 464,00 Kč  
prosinec 11 060,00 Kč  

  144 702,00 Kč  
 
 

TRŽBY - PERMANENTKY FITCENTRUM "SPORTAREÁL"     (1.1.2018 - 31.12.2018) 

vč. DPH 

   

měsíc počet návštěvníků celková měsíční tržba v Kč 

leden 675 28 150,00 Kč 

únor 469 19 900,00 Kč 

březen 463 21 700,00 Kč 

duben 474 23 000,00 Kč 

květen 419 10 005,00 Kč 

červen 309 11 655,00 Kč 

červenec 234 11 750,00 Kč 

srpen 273 17 895,00 Kč 

září 402 42 260,00 Kč 

říjen 503 
                                                          29 

010,00 Kč  
listopad 573 24 450,00 Kč 

prosinec 448 19 703,00 Kč 

  5242 259 478,00 Kč  
 
 
 
 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
69 

 
 

TRŽBY - POKLADNA PLAVECKÝ BAZÉN "SEVER"     (1.1.2018 - 31.12.2018) 

vč. DPH 

   

měsíc počet návštěvníků celková měsíční tržba v Kč 

leden 
242 14 020,00 Kč 

únor 

březen 138 6 100,00 Kč 

duben 164 6 640,00 Kč 

květen 236 9 150,00 Kč 

červen 227 8 770,00 Kč 

červenec 0 0,00 Kč 

srpen 0 0,00 Kč 

září 157 6 040,00 Kč 

říjen 168                                                             7 070,00 Kč  
listopad 202 8 830,00 Kč 

prosinec 75 3 070,00 Kč 

  1609                                                           69 690,00 Kč  

         
 

TRŽBY - PERMANENTKY PLAVECKÝ BAZÉN "SEVER"     (1.1.2018 - 31.12.2018) 

vč. DPH 

   

měsíc počet návštěvníků celková měsíční tržba v Kč 

leden 3 1 500,00 Kč 

únor 3 1 500,00 Kč 

březen 6 3 500,00 Kč 

duben 1 500,00 Kč 

květen 2 1 000,00 Kč 

červen 1 500,00 Kč 

červenec 0 0,00 Kč 

srpen 0 0,00 Kč 

září 5 3 000,00 Kč 

říjen 5                                                             2 500,00 Kč  
listopad 7 2 800,00 Kč 

prosinec 1 500,00 Kč 

  34                                                           17 300,00 Kč  
 

 

 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
70 

 

Ostatní příjmy 

 

Sportareál: 

pronájem ledové plochy fakturace      1.171.604,00 

pronájem plav.drah, bazénu fakturace       367.185,00 

PB Sportareál plavecké kursy         863.950,00 

Dlouhodobé pronájmy fakturace  
(restaurace, šatny, prodejní, nápojové automaty)       592.367,00 

 

Krátkodobé a dlouhodobé pronájmy ostatní střediska:  

Městský stadion           596.051,00 

PB Sever             815.160,00 

PB Sever plavecké kursy          215.730,00 

SSH              575.910,00 

NSH           1.012.021,00 

Hřiště 5.května             103.854,00 

Plavecká výuka PB Sever, Sportareál      1.716.327,00 

Nájem fitness: 

Hana Koukalová              15.000,00 

Jiří Kolář                57.600,00 

 
9.5. Smluvní vztahy 

 
ODBĚRATELÉ: Sport Česká Lípa, p.o. , v roce 2018 uzavřela smlouvy s těmito odběrateli:  
SEZNAM SMLUV - DOPLŇKOVÁ ČINNOST - 2018 

 

předpoklád.částka 

   
1/18 

100.000,- 

RS 
Innogy Energie,Praha 10 prodej vyrobené elektřiny 1.1.-31.12.2018 

2/18 1.127,- Bohatý Ondřej, Č.Lípa automat hokejových doplňků 1.3.-30.4.2018 

3/18 3.000,- Karate Sport Relax, Č. Lípa reklamní plocha 1.2.18-31.1.19 

4/18 10.800,- FC Démoni Česká Lípa reklamní plocha 1.2.18-31.1.19 

5/18 28.125,- Miroslav Procházka,Nový Bor reklama a propagace - CCR 1.4.-31.12.2018 

6/18 26.000,- Hana Koukalová, Č. Lípa cvičební sál - fitnesscentrum 1.9.18-16.10.18 

7/18 10.285,- As.inter.,koupel.,kuchyň reklamní plocha - CCR 1.6.18-30.9.18 

8/18 
423.500,- 

RS 
Docter Optics, Česká Lípa reklama a propagace - CCR 15.9.18-15.9.19 

9/18 18.150,- Antakerix Czech, Praha 1 reklama a propagace - CCR 24.7.18--15.9.18 

10/18 
121.000,- 

RS 
Modus, Jinočany reklama a propagace - CCR 15.9.2018 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
71 

11/18 
225.042,- 

RS 
Michal Vykysal, Česká Lípa nájem bufet - ZS 1.8.2018-neurčito 

12/18 36.300,- Silnice Žáček, Česká Lípa reklama a propagace - CCR 15.9.2018 

13/18 46.600,- Avej Vending, Česká Lípa nápojové automaty 1.4.-30.9.2018 

14/18 46.600,- Avej Vending, Česká Lípa nápojové automaty 1.10.18-31.3.19 

15/18 7.260,- IMG AUTOMOTIVE, Planá n/L reklama a propagace - CCR 15.9.18-15.9.19 

16/18 42.592,- Ondřej Bohatý, Česká Lípa brusírna bruslí - ZS 
15.3.2018-

31.8.2018 

17/18 26.620,- MEGA, Praha 9 reklama a propagace - CCR 15.9.2018 

18/18 10.000,.- SaM,Česká Lípa reklama a propagace - CCR 15.9.2018 

19/18 12.100,- JMK, Česká Lípa reklama a propagace - CCR 15.9.2018 

20/18 12.100,- Tradetex servis, Česká Lípa reklama a propagace - CCR 15.9.2018 

21/18 66.550,- RS AGRO CS, Říkov reklama a propagace - CCR 15.9.2018 

22/18 0,- Kultura Česká Lípa reklama a propagace - CCR 15.9.2018 

23/18 2.700,- SHOTOKAN SPORT CENTRUM reklama a propagace  1.8.18-31.7.19 

24/18 247,- ODS reklama a propagace  19.9.-6.10.18 

25/18 459,- ČSSD reklama a propagace  19.9.-6.10.18 

26/18 48.400,- Autodrom Promotion, Praha 8 reklama a propagace - CCR 15.9.2018 

27/18 3.375,- MIRO bus, Česká Lípa reklamní plocha 1.8.18-31.7.19 

28/18 247,- Roman Hejna, Česká Lípa reklamní plocha 19.9.-6.10.2018 

29/18 55,- KSČM, Praha 1 reklamní plocha 28.9.--6.10.2018 

30/18 27.588,- Martin Dlouhý, Česká Lípa prodejní automaty 1.10.18-30.9.19 

31/18 
112.609,- 

RS 
Athletic Club Česká Lípa MS - šatny a soc.zařízení 1.10.18 - neurčito 

32/18 51.414,- Floorball Club Česká Lípa NSH-prodejní prostory 10/18-9/19 

33/18 4.600,- Lenka Nyklová, Holany reklama a propagace - CCR 15.9.18-15.9.19 

34/18 2.180,- LERMI, Česká Lípa reklama a propagace - CCR 14.-15.9.2018 

35/18 
280.543,- 

RS 
Michal Vykysal, Česká Lípa nájem bufet - NSH 1.12.2018-neurčito 

36/18 24.200,- HENIG, Česká Lípa reklama a propagace  1.12.18-30.1.19 

SEZNAM OBJEDNÁVEK - DOPLŇKOVÁ ČINNOST – 2018 

1/18 6.000,- Karate Sport Relax, Č.Lípa NSH 15.-17.6.2018 

2/18 6.000,-   Karate Sport Relax, Č.Lípa NSH 23.-24.11.2018 

3/18 3.000,-   Arsenal Česká Lípa NSH 28.1.2018 

4/18 8.000,-  Dům dětí a mládeže Libertin, Č.L SSH, NSH 30.3.-31.3.2018 

5/18 10.500,- Sportovní městečko – Brož SSH, NSH 22.12.2018 

6/18 25.102,- ROLL CS – Šmíd, Praha 4 led.plocha 12.8.-17.8.2018 

7/18 6.000,- Enliven Centre – Jiráňová,Č.L. NSH 13.10.2018 

8/18 4.220,-  TJ Záryby, Kostelec nad Labem MS, UMT 8.-11.2.2018 

9/18 250.000,- RS Skating Spiegl, Brno led.plocha,fitness  18.6.-14.7.2018 

10/18 1.200,- Kulturní ŠUM, Č.Lípa NSH 18.3.2018 

11/18 3.000,- ARSENAL, Česká Lípa NSH 21.1.2018 

12/18 15.000,- Dynamo, Holany MS, UMT 1/18-3/18 

13/18 11.600,- DIAMO, Stráž pod Ralskem led.plocha 1/18-4/18 

14/18 7.000,- TJ Dynamo, Stružnice MS – UMT 16.1.-18.3.2018 

15/18 10.000,- SK Spartak Žandov MS – UMT 1/18-3/18 

16/18 957,- VČAS, Česká Lípa MS 6.1.2018 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
72 

17/18 12.500,- Kojzarová, Praha 6 NSH 1/18-6/2018 

18/18 3.600,- Plavecký klub Sport, Č.L. SA-bazén,bufet 10.2.2018 

19/18 600,- Martin Bican, Česká Lípa SSH 7.1.2018 

20/18 990,- Enliven Centre, Česká Lípa SSH 27.1.2018 

21/18 3.000,- Obec Provodín led.plocha s ledem 3.3.2018 

22/18 2.120,- ZŠ Školní, Česká Lípa PBS 24.3.2018 

23/18 5.000,- SSC Česká Lípa NSH 7.4.2018 

24/18 10.000,- VČAS, Česká Lípa SSH, NSH 1.6., 2.6.2018 

25/18 5.500,- Denní a pobyt.soc.služby, Č.L. SSH 2.1.-31.12.2018 

26/18 10.000,- Solongo Munkhbayar, Č.L. SSH 1/18-6/18 

27/18 10.000,- Lysý Zdeněk, Česká Lípa SSH 1/18-6/18 

28/18 1.695,- SRP Obchodní akademie, Č.L. ledová plocha 31.1.2018 

29/18 2.120,- ZŠ Školní, Česká Lípa PBS 27.1.2018 

30/18 1.880,- SK Čechie Uhříněves MS 1/18-2/18 

31/18 1.900,- SK STAP - Tratec Vilémov MS 2/18 

32/18 1.760,- Dolní Podluží - Jakub Hejl MS 2/18-3/2018 

33/18 10.000,- SK Starý Šachov MS, UMT 1/18-3/2018 

34/18 550,- Orel Česká Lípa NSH 21.4.2018 

35/18 250,- Kojzarová, Praha 6 NSH 10.1.2018 

36/18 10.000,- SPoSŠ, Česká Lípa SSH 3/18-6/18 

37/18 10.000,- TJ Doksy MS 1/18-3/18 

38/18 3.250,- Česká florbalová unie, Praha 4 NSH 2.1.2018 

39/18 4.550,- OR AŠSK, Česká Lípa SSH, NSH 13.3., 22.3.2018 

40/18 37.000,- Floorball Club, Česká Lípa 
SA, SSH, NSH 

11.-13.5.,18.-

20.5.18 

41/18 5.500,- Viper Club Česká Lípa NSH 17.11.2018 

42/18 10.000,- Marek Hlaváč, Nový Bor SSH 3/18-5/18 

43/18 10.000,- FK Slavoj Čistá MS, UMT 2/18-3/18 

44/18 5.900,- Key To Art Agency, Praha 4 MS 30.6.2018 

45/18 10.000,- FK Kravaře MS, UMT 2/18-3/18 

46/18 10.000,- FC Wedos Česká Lípa SSH 2/18-6/18 

47/18 6.360,- Plavecký klub Sport, Č.L. PBS 2.-4.3.2018 

48/18 5.500,- FBK Česká Lípa NSH 28.4.2018 

49/18 1.060,- SK Kanoistika Č.Lípa PBS 11.3.2018 

50/18 4.875,- Český svaz kin-ballu NSH 17.2.2018 

51/18 10.000,- FOR KOWIS, Česká Lípa SSH 3/18-6/18 

52/18 840,- HZS Lbc.kraje, Česká Lípa 
PBS 

22.-24.5., 

19.6.2018 

53/18 4.000,- Dům dětí a mládeže Libertin, Č.L NSH 26.4. 

54/18 957,- ZŠ, MŠ Jižní, Česká Lípa led.plocha s ledem 28.3.2018 

55/18 20.000,- Zdeněk Března, Česká Lípa NSH 1/18-12/18 

56/18 3.000,- ZŠ a MŠ Pod Ralskem, Mimoň led.plocha s ledem 6.3., 15.3.2018 

57/18 1.760,- TJ Dynamo, Lindava MS, UMT 31.3.2018 

58/18 4.000,- TJ Jiskra Svor MS, UMT 3/2018 

59/18 7.200,- Plavecký klub Sport, Č.L. SA-bazén,bufet 9.-10.6.2018 

60/18 12.000,- Solongo Munkhbayar, Č.L. fitnescentrum-sál 3/18-9/18 

61/18 3.000,- Okresní fotbalový svaz,Č.Lípa NSH-tělocvična 8.12.2018 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
73 

62/18 1.540,- Krofian CZ, Česká Lípa led.plocha s ledem 17.4.2018 

63/18 5.000,- ZŠ Školní, Česká Lípa PBS 4.9.2018 

64/18 1.914,- Spolek přátel Tyršovky, Č.Lípa led.plocha s ledem 20.4.2018 

65/18 605,- Michal Vykysal, Česká Lípa bufet - ZS 12., 13.5. 2018 

66/18 908,- Michal Vykysal, Česká Lípa bufet - ZS 18.5.-20.5.2018 

67/18 49.800,- Václav Vondruška, Česká Lípa led.plocha s ledem 9/18-4/19 

68/18 16.124,- ASK Lovosice led.plocha s ledem,fitness sál 23.-24.6. 2018 

69/18 26.506,- HC Frýdlant, Frýdlant led.plocha s ledem 25.8.-31.8.2018 

70/18 11.600,- DIAMO, Stráž pod Ralskem led.plocha s ledem 9-12/2018 

71/18 2.500,- HC Česká Lípa NSH-tělocvična 1.5.-30.6.18 

72/18 4.075,- RTJ Lokomotiva, Česká Lípa SA-bazén,fitcentrum 2.7.-6.7.2018 

73/18 220.000,- RS Karate Sport Relax, Č.Lípa SSH, NSH 1.9.18-30.6.19 

74/18 40.000,- Hokejový klub Česká Lípa SA, NSH 16.7.-21.72018 

75/18 105.000,- RS TJ Lokomotiva,oddíl fotbalu MS, SSH, NSH 7/18-6/19 

76/18 300,- Křesťanské společenství, Č.L. SSH 30.6.2018 

77/18 300,- Michal Vykysal, Česká Lípa bufet - ZS 28.7.2018 

78/18 48.000,- Ing. Jaromír Jindřich, Pardubice SA - bazén 3.8.-8.8.2018 

79/18 61.600,- RS Lamal, Kamenický Šenov led.plocha s ledem 16.9.18-28.4.19 

80/18 49.536,- Ing. Jaromír Jindřich, Pardubice SSH,, led.plocha s ledem 22.-27.7.2018 

81/18 47.460,- HC Česká Lípa led.plocha,bazén,NSH 23.8.-1.9.18 

82/18 140.000,- RS TJ Lokomotiva, Česká Lípa SSH 9/18-4/19 

83/18 12.870,- SF EMU Doksy, Česká Lípa SSH 10/18-4/19 

84/18 14.000,- TJ Lokomotiva, oddíl fotbalu NSH 11/18-2/19 

85/18 800.000,- HC Česká Lípa MS,led.plocha,bazén,NSH 1.9.18-30.4.19 

86/18 2.240,- Sportovní městečko – Brož MS, UMT 16.-20.7.2018 

87/18 40.000,- FK Arsenal, Česká Lípa MS, SSH,SA 1.7.-31.8.2018 

88/18 200.000,- RS TJ Lokomotiva, Česká Lípa SA-bazén,fitnes-cvičeb.sál 10.9.19-21.6.19 

89/18 200.000,- RS ZŠ Školní, Česká Lípa PBS 9/18-6/19 

90/18 40.000,- AC Česká Lípa MS 7/18-6/19 

91/18 400.000,- RS FK Arsenal, Česká Lípa MS, SSH, SA-bazén 9/18-7/19 

92/18 40.000,- EnkhBaatar, Česká Lípa SSH 9/18-6/19 

93/18 43.000,- Jetenský Antonín, Česká Lípa led.plocha s ledem 9/18-4/19 

94/18 49.900,- Sdružení Vietnamců SSH 8/18-7/19 

95/18 40.000,- FOR KOWIS, Česká Lípa SSH 8/18-7/19 

96/18 73.600,- RS Patrik Volný led.plocha s ledem 9/18-4/19 

97/18 66.000,- Stopa Petr, Dobranov led.plocha s ledem 10/18-4/19 

98/18 20.000,- Floorball Club, Česká Lípa NSH 7/2018 

99/18 30.000,- Floorball Club, Česká Lípa NSH 8/2018 

100/18 500.000,- RS Floorball Club, Česká Lípa NSH 9/18-6/19 

101/18 28.050,- Libuše Irsa Kojzarová, Praha 6 NSH-cv. sál-pokročilí 5.9.-12.12.2018 

102/18 26.000,- Libuše Irsa Kojzarová, Praha 6 NSH-cv. sál-pokročilí 6.9.-13.12.218 

103/18 28.000,- Libuše Irsa Kojzarová, Praha 6 NSH-cv. sál-začátečníci 10.9.-10.12.2018 

104/18 210.000,- RS PK Sport Česká Lípa PBS 3.9.18-28.6.19 

105/18 50.000,- PK Seals Masters, Česká Lípa SA - bazén 10.-11.11.2018 

106/18 3.000,- TJ Lokomotiva, oddíl házené NSH 21.10.2018 

107/18 20.000,- Kraso Česká Lípa led.plocha s ledem,cvič. sál 6.8.-17.8.2018 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
74 

108/18 250.000,- RS Kraso Česká Lípa led.plocha s ledem,cvič. sál 4.9.18-30.4.19 

109/18 80.000,-RS Petr Sigmund, Česká Lípa led.plocha s ledem 6.9.18-4/2019 

110/18 49.900,- TJ Slavoj Dubá MS, SSH 11/18-3/19 

111/18 49.000,- FBK Česká Lípa SSH 9/18-6/19 

112/18 15.000,- TJ Lokomotiva Česká Lípa NSH 2.12.2018 

113/18 200,- RS Světlana Wernerová, Žabička PBS, SA - bazén 9/18-6/19 

114/18 40.000,- FC Démoni, Jiří Šubrt NSH, SSH 1.6.2018-30.5.2019 

115/18 4.000,- OR ASŠ Zákupy, Pavel Brož MS 26.9.2018 

116/18 25.000,- 
Divers Děčín, Jan Charvát Sportareál - bazén 

13.9.2018-

30.6.2019 

117/18 10.000,- TJ Lokomotiva Česká Lípa SSH 1.7.-31.8.2018 

118/18 5.000,- OFS Česká Lípa MS 2.10.2018 

119/18 15.000,- TJ Lokomotiva, Česká Lípa NSH 21.10.18,2.12.18 

120/18 9.720,- SK Kanoistika Č.Lípa PBS 27.11.18-26.9.19 

121/18 1.925,- Obec Provodín sportareál - ledová plocha 21.10.18 

122/18 50.000,- Plavecký klub Česká Lípa PB Sever 1.9.-30.9.2018 

123/18 9.000,- ZŠ Partyzánská, Česká Lípa SSH 1.11.18-31.5.19 

124/18 23.836,- Florbal Club Česká Lípa SA - ledová plocha 16.-17.8.2018 

125/18 450.000,- RS Plavecký klub Česká Lípa PB Sever 1.10.18-30.6.19 

126/18 28.800,- Jiří Kolář, Česká Lípa Fitcentrum - cvičební sál 1.7.18-31.12.18 

127/18 9.240,- Barakudy, Česká Lípa led. plocha s ledem 1.10.-30.4.2019 

128/18 9.240,- HC Stružnice led. plocha s ledem 1.10.-30.4.2019 

129/18 18.480,- HC REAL, Česká Lípa led. plocha s ledem 1.10.-30.4.2019 

130/18 2.310,- Ondřej Šíp led. plocha s ledem 14.10.2018 

131/18 40.000,- Polevsko led. plocha s ledem 9/18-10/18 

132/18 1.436,- OSH ZO HZS Lbc kraje, Česká Lípa led.plocha s ledem 18.10.2018 

133/18 2.100,- Český florbal, Praha 4 NSH 21.11.2018 

134/18 4.800,- Český florbal, Praha 4 NSH 8.11.2018 

135/18 3.000,- Jednota Orel, Česká Lípa NSH 21.10.-16.12.2018 

136/18 10.000,- 1 FC Fehrer, Česká Lípa SSH 11/18-3/19 

137/18 9.240,- HC Malá Veleň led.plocha s ledem 10/18-4/19 

138/18 9.240,- Divočáci, Česká Lípa led.plocha s ledem 10/18-4/19 

139/18 9.240,- HC Buldoci, Nový Bor led.plocha s ledem 10/18-4/19 

140/18 9.240,- HC Biolit, Děčín led.plocha s ledem 10/18-4/19 

141/18 45.000,- Basketbalový klub Česká Lípa NSH 9/18-6/19 

142/18 15.000,- Plavecký klub Česká Lípa SSH, SA, NSH 27.10.-30.10.2018 

143/18 60.000,- RS Polevsko led. plocha s ledem 11/18-4/19 

144/18 45.000,- Beneš led. plocha s ledem 9/18-4/19 

145/18 2.310,- TJ Doksy led. plocha s ledem 1.12.2018 

146/18 10.000,- SK Kanoistika Č.Lípa PBS 13.11.18-12.3.19 

147/18 15.000,- Formánek Petr, Česká Lípa led. plocha s ledem 7.11.18-30.4.19 

148/18 3.080,- ZO Odbor.sdruž.železničářů ČD led. plocha s ledem 8.11.18-4/19 

149/18 49.900,- FK Sklo Kamenický Šenov MS, UMT 10/18-4/19 

150/18 10.436,- ZO Odbor.svazu hasičů Č.Lípa led. plocha s ledem 29.11.-30.4.2019 

151/18 2.750,- KR AŠSK ČR Lbc. Kraje- Brož Pavel SSH, NSH 11.12.2018 

152/18 3.750,- SK Policie Česká Lípa NSH 7.12.2018 

153/18 5.000,- SPoSŠ, Česká Lípa SSH 11/18-6/19 



 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa, IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176, www.sportlipa.cz 

 
75 

154/18 5.700,- OR AŠSK, Česká Lípa NSH 26.,27.,29.11.2018 

155/18 2.700,- OR AŠSK, Česká Lípa NSH 28.11.,6.12.2018 

156/18 3.000,- KR AŠSK ČR Lbc. Kraje- Brož Pavel NSH 20.,23.11.2018 

157/18 40.210,- HC Česká Lípa ledová plocha,fitness, NSH 2018 

158/18 718,- Soukromá podnikatelská SŠ,Č.L. ledová plocha s ledem 18.12.2018 

159/18 2.871,- ZŠ Šluknovská, Česká Lípa ledová plocha s ledem 19.12.2018 

160/18 5.600,- LAMPA, Mimoň NSH 29.12.2018 

161/18 1.000,- Shotokan Sport Centrum, Č.L. NSH 21.12.2018 

162/18 1.200,- ZŠ, PrŠ a MŠ NSH 20.12.2018 

163/18 2.695,- Sparta Sosnová ledová plocha s ledem 26.12.2018 

 

SEZNAM SMLUV - HLAVNÍ ČINNOST – 2018 

 Předpokládaná částka 

1/18 4.800,- OSTARA, Cvikov  vstupy bazen 1.1.-31.12.2018 

2/18 60.000,- RS ZO OS KOVO Bombardier vstupy bazen 1.1.-31.12.2018 

3/18 20.000,- Farní charita, Č. L. vstupy bazen 1.1.-31.12.2018 

4/18 49.000,- Athletic Club Česká Lípa vstupy bazen 22.1.-31.12.2018 

5/18 15.000,- ČPZP, Ostrava - Vítkovice vstupy bazen 1.2.-30.4.2018 

6/18 70.000,- RS MORRIS CL, Praha 10 vstupy bazen 1.2.18 - 31.1.19 

7/18 12.000,- TJ LOKO, Česká Lípa vstupy bazen 1.2.18-31.1.19 

8/18 2.000,- Zdeněk Března, Č.Lípa vstupy bazen 1.1.18-31.12.18 

9/18 40.000,- Sport.stř.Plavecký klub vstupy bazen 1.2.18-31.1.19 

10/18 45.000,- Hokejový klub, Česká Lípa vstupy bazen 1.8.18-31.7.19 

11/18 10.000,- 
Ing. Jaromír Jindřich, 
Pardubice 

vstupy bazen 22.7.-8.8.2018 

12/18 45.000,- Libuše Irsa Kojzarová, Praha 6 vstupy bazen 1.9.18-31.8.19 

13/18 20.000,- TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. vstupy bazen 1.9.18-30.6.19 

14/18 10.000,- ČPZP, Ostrava - Vítkovice vstupy bazen 1.10.18-30.11.18 

15/18 30.000,- Floorball Club Česká Lípa vstupy bazen 1.9.18-31.8.19 

16/18 10.000,- Athletic Club Česká Lípa vstupy bazen 1.10.18-31.12.18 

17/18 9.000,- Dětský domov, Jablonné v P. vstupy bazen 1.10.18-30.6.19 

18/18 10.000,- FK Arsenal, Česká Lípa vstupy bazen 1.9.18-31.8.19 

 

DODAVATELÉ – smlouvy/nákupy od 1 000,- do 150 000,- Kč v r. 2018 

 

Přehled VZMR do 150 tis. a 500tis. Kč bez DPH  

Na www.sportlipa.cz, v sekci Veřejné zakázky/ Veřejné zakázky malého rozsahu naleznete přehledy, které 
obsahují základní informace o veřejných zakázkách malého rozsahu v objemu nad 1 tis. Kč bez DPH 
realizovaných na základě smluv anebo objednávek. Tento přehled je pravidelně aktualizován a ke stažení 
v PDF formátu. 
 

Smlouvy a objednávky dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, zveřejňujeme na: 
http://portal.gov.cz/portal/ovm/publikujici/6bnaawp/agendy/index.html 

http://www.sportlipa.cz/
http://portal.gov.cz/portal/ovm/publikujici/6bnaawp/agendy/index.html

